
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oprava komunikace ul. Příčná, Třemošnice  
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
zakázky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace vymezuje předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Obsahuje doplňující informace k výzvě o zadání zakázky a zadávací podmínky, které bude zadavatel 

posuzovat a jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek z hodnocení. Zadávací dokumentace je pro 

uchazeče o zakázku závazná. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet listů: 1 paré 

 

 

 



ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel:   Město Třemošnice   

Sídlo:    Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice  

IČ:    00271071    

Statutární orgán:  Ing. Miroslav Bubeník, starosta  

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Bubeník  

Telefon:          603886983  

Kontaktní osoba ve věcech technických:      Ing. Miroslav Bubeník, tel. 603886983  

                    Josef Dvořák, tel. 607518868   

     

ÚDAJE O UCHAZEČI 

Uchazeč je povinen uvést v nabídce své identifikační údaje takto: 

a) Právnické osoby: 

Obchodní firma nebo název  

Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 

Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 

Jména, příjmení a funkce členů statutárního orgánu 

Jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem právnické osoby – k tomu doložit originál či 

úředně ověřenou kopii dokladu o takovém oprávnění 

Kontaktní osoba 

Kontaktní spojení – adresa, telefon, e-mail, IDDS 

 

b) Fyzické osoby: 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

Rodné číslo nebo datum narození 

Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště 

Identifikační číslo a daňové identifikační číslo 

Kontaktní osoba 

Kontaktní spojení – adresa, telefon, e-mail, IDDS 

 

INFORMACE O DRUHU A PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

1. Název zakázky:   Oprava komunikace ul. Příčná, Třemošnice  

2. Druh zakázky:   mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. 

3. Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

4. Místo plnění zakázky:  Třemošnice  

5. Předpokládaná hodnota zakázky: 2 529 740,- Kč bez DPH  

 

OBSAH PŘEDMĚTU ZAKÁZKY /stručný popis/ 

Oprava stávající asfaltové komunikace (2. a 3. část ulice Příčná). Odfrézování živičného 

povrchu a provedení 2 nových konstrukčních vrstev. Odstranění stávajících obrub po obou 

stranách komunikace a nahrazení novými obrubami, vybudování vjezdů, odstranění 



betonového povrchu na chodníku a náhrada dlažbou, odvodnění komunikace; detailní 

specifikace je v projektové dokumentaci viz. příloha. 

 

OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMIÍNKY 

Před zahájením prací si dodavatel zajistí převzetí veškerých relevantních podkladů.  

Každá faktura bude vystavena ve 2 originálech. Faktura musí splňovat předepsané náležitosti 

účetního dokladu ve smyslu z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a  

náležitosti požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších  

předpisů.  

Faktura musí být označena názvem akce „Oprava komunikace ul. Příčná, Třemošnice“.  

Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě dílčích měsíčních faktur a závěrečné faktury po  

předání a převzetí dílo bez vad a nedodělků.  

Splatnost jednotlivých faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli. 

Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny: 

- Pokud v průběhu plnění dojde ke zvýšení sazeb DPH. 

- Nastane-li změna rozsahu předmětu plnění zakázky, tj. pokud se při provádění prací 

vyskytnou skutečnosti, které nemohl zadavatel ovlivnit ani předvídat předem a jejichž vyřešení 

bude nezbytné pro dokončení prací.   

Splnění požadavků uvedených v tomto článku je podmínkou zadavatele. 

 

TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Při realizaci je dodavatel povinen dodržet veškeré platné předpisy relevantní pro danou 

zakázku.   

 

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH 

HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu dle soupisu prací. Součástí nabídky bude i zpracovaný a 

doplněný položkový rozpočet, dle závazného vzoru, který je součástí této výzvy.   

Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost uchazeč.  

Jednotkové ceny, včetně celkové nabídkové ceny, musí být pevné pro předmět plnění zakázky 

po celou dobu plnění zakázky a musí obsahovat veškeré náklady spojené s realizací prací, vč. 

veškerých souvisejících nákladů. 

Minimální záruční lhůta na práce se rozumí 60 měsíců (pokud není výslovně uvedeno jinak). 

Termín plnění je stanoven v rozsahu od července 2019 do října 2019 (ukončení nejpozději 

11.10.2019, doba výstavby max. 2 měsíce (pokud není výslovně stanoveno jinak).  

 

POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ UCHAZEČŮ A 

JINÉ 

Vzhledem k tomu, že se jedná o zakázku mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zadavatel 

požaduje, aby dodavatel předložil ve lhůtě pro podání nabídek níže uvedené doklady. 

 



Základní kvalifikační kritéria:  

- výpis z obchodního či živnostenského rejstříku ne starší 90 dnů k datu podání 

nabídky – prostá kopie, 

- seznam referencí na stavby obdobného charakteru. 

Dále uchazeč doloží čestné prohlášení, že:  

- nebyl pravomocně odsouzen pro trestní čin, jehož skutková podstata souvisí 

s předmětem podnikání, 

- na majetek uchazeče není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 

zamítnut pro nedostatek majetku uchazeče nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání 

nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

- uchazeč není v likvidaci. 

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou k podpisu.  

Pokud podává nabídku více dodavatelů společně, je každý z dodavatelů povinen splnit uvedené 

základní kvalifikační předpoklady. 

 

Žadatel rovněž dokládá vyplněný položkový rozpočet, dle závazného vzoru, který je součástí 

této výzvy.   

 

PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka se podává v listinné podobě, v českém jazyce, v jednom originále, ve lhůtě pro podání 

nabídek. Musí být podána v řádně uzavřené obálce, označené názvem veřejné zakázky – 

„Oprava komunikace ul. Příčná, Třemošnice - NEOTVÍRAT“. Na obálce musí být 

uvedena adresa, na níž je možné případně zaslat oznámení o tom, že nabídka nebyla podána 

ve lhůtě pro podání nabídek. 

 

Každý dodavatel může podat pouze 1 nabídku. Nabídku může podat více dodavatelů společně. 

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá 

nabídku a současně bude subdodavatelem jiného dodavatele v tomto zadávacím řízení, 

zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem samostatně či společně s jinými 

dodavateli vyřadí. 

 

OBSAH NABÍDKY 

Identifikační údaje dodavatele. 

Krycí list nabídky: celková nabídková cena v Kč, odděleně DPH a cena celkem vč. DPH.  

Vyplněný položkový rozpočet (dle vzoru v příloze). 

Návrh smlouvy o dílo (dle vzoru v příloze). Dodavatel doplní identifikační údaje a aktuální 

údaje vztahující se k nabídce (cena, záruční lhůta, termín provedení díla).  

Termín plnění je stanoven v rozsahu od července 2019 do října 2019 (ukončení nejpozději 

11.10.2019, doba výstavby max. 2 měsíce – pokud není výslovně stanoveno jinak.  

Výpis z obchodního či živnostenského rejstříku, seznam referencí na stavby obdobného 

charakteru a čestné prohlášení. 

Nabídka musí splňovat požadavky výzvy a zadávací dokumentace a musí být opatřena 

podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. 



 a)   Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek počíná dnem odeslání výzvy k podání nabídky, tj. dne 11. 4. 2019, 

a končí dne 6. 5. 2019 v 10.00 hodin. 

b)   Způsob a místo pro podání nabídky 

Nabídky je možné podat poštou na adresu zadavatele: Městský úřad, Náměstí Míru 451, 538 

43 Třemošnice nebo osobně v pracovní dny (Po, St 7.00 – 16.30; Út, Čt 7.00 – 15.00 a Pá 7.00 

– 14.30; polední přestávka od 11.30 do 12.00 hodin) na výše uvedené adrese. Vždy k rukám 

tajemnice RNDr. Jana Kočová (2. patro, č.d. 213; tel. 739 096 501)  

 

KRITÉRIA PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY 

1.   Hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

      Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší cena (váha 100 %). 

2.   Způsob hodnocení nabídek    

      Na základě nejnižší cenové nabídky (váha 100 %).  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 

předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. 

Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí 

dodržet lhůtu uvedenou v předchozí větě.  

 

OSTATNÍ ÚDAJE 

1. Zadavatel nehradí náklady na účast v soutěži. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o náplni smlouvy.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo všechny předložené nabídky odmítnout. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli toto zadávací řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu 

nebo i bez uvedení důvodu. 

5. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku 

dodavatele nezahrnout do hodnocení nabídek. 

6.  Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupení od již uzavřené smlouvy o dílo, pouze v termínu 

před zahájením plnění díla, a pouze z prokazatelného důvodu, že předmět smlouvy o dílo 

nebude vybrán ke spolufinancování z programu Podpora rozvoje regionů 2019+.  

 

V Třemošnici dne 11. 4. 2019.    

 

 

                                           ......................................... 

    Ing. Miroslav Bubeník 

            starosta  


		Telefon: 603886983
	2019-04-11T09:04:03+0200
	Třemošnice
	Ing.  Miroslav Bubeník
	Schvaluji tento dokument.




